



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Vaya Nordic ApS

Vandmanden 34, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 12 02 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vaya Nordic ApS Vandmanden 34 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 12 02 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Kjær Jakobsen, direktør Jian Zhou, direktør John Kristensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Accession Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og distribution af elcykler og elløbehjul.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.934 kr. mod 281.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.514 kr. mod 220.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	126.934	281.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.369	2.497
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.595</u>	<u>-1.324</u>
Resultat før skat	132.708	282.682
Skat af årets resultat	<u>-29.194</u>	<u>-62.174</u>
Årets resultat	<u>103.514</u>	<u>220.508</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>103.514</u>	<u>220.508</u>
Disponeret i alt	<u>103.514</u>	<u>220.508</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.858	857.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.688	58.892
Andre tilgodehavender	173.293	0
Tilgodehavender i alt	<u>718.839</u>	<u>916.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>718.839</u>	<u>916.097</u>
Aktiver i alt	<u>718.839</u>	<u>916.097</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	301.716	198.202
Egenkapital i alt	<u>351.716</u>	<u>248.202</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.429	353.787
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.194	57.178
Anden gæld	0	245.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.123</u>	<u>667.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.123</u>	<u>667.895</u>
Passiver i alt	<u>718.839</u>	<u>916.097</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accession Holding ApS, CVR-nr. 36439750, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.